г. дароватељима овим путем најучтивије захвалити се

У Вуковару, 14. марта 1894.

Мила Дробиц,
благајница.

Амалија Пауновић,
председница.

ПОЗИВ

Част нам је учтиво Вас позвати, да изволите доћи на

МАЈСКУ СВЕТКОВИНУ

СА ИГРАНКОМ

коју приређује Добротворна Задруга Сркиња Новосаткиња, у четвртак, 12. (24.) маја 1894. год. у варошком грађанском стрелишту. Светковина се отвара тога дана после подне у 4 сата. — Уједно се јавља поштованим гостима, да је постарано, да добију тамо, по умередој цени,

укусна јела и добра пића. Улазна цена је 30 новч. од особе. — Приметити нам је, да ће том приликом свирати војничка капела 70-те Филипвићеве пуковније и да ће у вече бити башта лепо осветљена. Одбор.

ПОЗИВ

НА БЕСЕДУ С ИГРАНКОМ

КОЈУ ПРИРЕЂУЈЕ

СРПСКА ВИША ДЕВОЈАЧКА ШКОЛА

У НОВОМ САДУ

у суботу 7. (19.) маја 1894. г.

у дворани „Царице Јелисавете“

а у корист

сиротих ученица и учила ове школе.

Улазна цена 1 форинта а. вр. (Ђаци у пола цене).

Добровољни прилози примају се с благодарношћу.

Улазнице се могу добити у књижарама: А. Пајевића, Браће М. Поповића и Луке Јоцића а у вече на каси.